令和７年１２月３日

 各参加予定中学校監督 様

福島県中学校体育大会スキー大会組織委員会

会 長 青 柳 茂 宏

（ 公 印 省 略 ）

第68回福島県中学校体育大会スキー大会各競技に係る

申込データの送付について（依頼）

 このことについて、プログラム記載選手の氏名や学年等の記載ミスをなくすため、各学校

から申込データを送付していただき、それを使用してスタートリスト等プログラム原稿を作

成したいと考えております。

つきましては、ご多用の中大変恐縮ですが、趣旨をご理解いただき下記によりデータを送

付くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期  限    令和７年１２月１６日（火）１７：００必着

２ 送 付 先    第68回福島県中学校体育大会スキー大会事務局

（会津若松市立一箕中学校）

３ アドレス    E-mail：bannai.shunsuke@fcs.ed.jp

４ 様  式    福島県中学校体育連盟ホームページ(www.f-ctr.com)掲載

          『参加申込一覧表』 ※Excel様式

（事務担当）スキー大会事務局次長 坂内 俊介

会津若松市立一箕中学校 TEL/0242-22-2113

http://www.f-ctr.com/